МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. КУЛИКОВКА ВОЛЬСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

___________________________________________________________

ПРИКАЗ №

«Об утверждении должностных инструкций»
от
2011г
В соответствии с приказом  «О разработке новых должностных инструкции работников МОУ «ООШ с. Куликовка» при переходе на ФГОС НОО» разработаны должностные инструкции с учетом введения ФГОС НОО и рассмотрены на заседании педагогического совета (протокол №  от                      ). На основании вышеизложенного

приказываю:

1.  Утвердить изменения и дополнения в должностные инструкции:

- должностная инструкция директора школы;

- должностная инструкция учителя начальных классов;

2. Ознакомить под подпись с новыми должностными инструкциями.

Директор школы                                   Колкова Л.Г.